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Sprawozdanie z posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju.  

 

Dnia 11 marca 2024r. o godz. 10.30 w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy odbyło się posiedzenie Komisji Budżetu 

i Rozwoju. W posiedzeniu wzięło udział trzech członków komisji, Wójt Gminy Wiesław Glapka, Sekretarz Gminy 

Andrzej Konieczny, Skarbnik Gminy Bogumiła Sosnowska, inspektor ds. inwestycji i zamówień publicznych 

Witold Furmaniak, Przewodniczący Rady Gminy Piaski Bernard Dorsz. Po powitaniu i otwarciu obrad 

przystąpiono do omawiania tematów zaplanowanych w planie pracy Komisji na I kwartał 2024r. Pierwszy temat 

podsumowanie realizacji zadań inwestycyjnych za lata 2019 - 2023 szczegółowo przedstawił Pan Witold 

Furmaniak. Najpierw omówił inwestycje zakończone w poszczególnych latach, które kosztowały razem 25 794 

545,78 zł. Następnie omówił inwestycje trwające, których całkowity koszt opiewa na kwotę 13 121 482,90 zł . 

Przedstawił inwestycje, na które są już podpisane umowy na kwotę 4 034 288,07 zł. Omówił również koszty prace 

remontowych na drogach gminnych, na które wydano  2 681 712,00 zł, oraz inne ważniejsze prace remontowe jak 

remont hali sportowej w Piaskach, koszt 315 706,57 zł oraz remont sanitariatów w Gminnym Ośrodku Kultury w 

Piaskach, za który zapłacono 142 825,57 zł. Koszty inwestycji i koszty prac remontowych to kwota ponad 46 mln 

zł. jest to bardzo wysoka kwota. Przewodnicząca Komisji podkreśliła, że nasza Gmina złożyła bardzo dużo 

projektów, na które dostaliśmy rekordowe dofinansowanie. Dziękuje Sekretarzowi Panu Andrzejowi 

Koniecznemu, jak również inspektorowi ds. inwestycji i zamówień publicznych Panu Furmaniakowi za śledzenie 

ogłaszanych projektów, wyłapywanie ich i skuteczne napisanie o czym świadczy ilość wykonanych inwestycji i 

rekordowa kwota. Bo jak wiemy liczby nie kłamią. Szczegółowy wykaz poszczególnych inwestycji jest 

umieszczony na eSesji. Następnie Skarbnik Gminy, Pani Bogumiła Sosnowska, omówiła sprawy finansowe, 

projekty uchwał które będą podejmowane na dzisiejszej sesji jak również odpowiadała na pytania radnych. W 

wolnych głosach i wnioskach Pan Wójt podkreślił, że cieszy się bo w każdym sołectwie coś zostało zrobione, 

najwięcej w Piaskach ale dodał, że Wójt wykonuje zatwierdzone decyzje, które podejmuje Rada. Dodał, że 

propozycje, które padały w różnych stron były wspólnie dogadywane i rozpatrywane pod kątem jak otrzymaliśmy 

środki. Dodał, że nie udało się zrobić drogi na Huby Bodzewskie, na którą nie  otrzymaliśmy dofinansowania, 

wniosek składany dwa razy do Polskiego Ładu, jak również na drogę w Szelejewie. Wniosek został złożony, a 

dlaczego ta szkoła mimo zapewnień nie dostała to nie wiadomo. W ubiegłym tygodniu była kontrola z SANEPID, 

chodzi głownie o sanitariaty. Sprawa ta była kilka razy poruszana na Komisjach wspólnych jak i na komisjach 

oświaty. Aby to zadanie wykonać podkreślił Pan Wójt to potrzeba dużego dofinansowania. Obecnie Pan Wójt 

zleciał aby wykonać kosztorys na łazienki, sanitariaty w szkole w Szelejewie. Radny Majsnerowski dodał, że 

droga Hubska jest do zrobienia i droga z drugiej strony stawu. Pan Wójt zapytał czy łatają na tej drodze dziury, 

wtedy droga będzie przejezdna, zaznaczył że na Talarach droga jest w dużo gorszym stanie, wygląda jak ser 

szwajcarski, ta droga naprawdę wymaga naprawy. Pan Radny Majsnerowski podziękował, że za interwencją Pana 

Wójta droga na Łódź została naprawiona. Pan Wójt dodał, że w Rębowie powiat zaplanował środki na wykonanie 

dokumentacji. Przewodnicząca Komisji podziękowała wszystkim za współprace w VIII kadencji Rady Gminy 

Piaski.  

Na tym posiedzenie zakończono.  

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju  

Maria Wesołek.  


